



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

STAV – AGENCY s.r.o.

Kateřinská 736

463 03 Stráž nad Nisou

IČ: 254 82 505

NAŠE ZN.:

75/00069566/2025

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:



Objednávka

Objednáváme u Vás dodání hutního materiálu ve specifikaci, množství a ceně uvedené v cenové nabídce ze dne 27. 05. 2025.

Adresa dodání: Loukovec, Hubálov 17 – dílny odborného výcviku.

Termín dodání: nejpozději do 20. 06. 2025

Kontaktní osoba/osoba pověřená k převzetí zboží:



Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566

DIČ: CZ00069566. Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Preferujeme elektronickou fakturaci na adresu: faktury@souhubalov.cz

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Požadujeme potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

**Marcela
Beranová**

Digitálně podepsal

Marcela Beranová

Datum: 2025.05.27

12:04:27 +02'00'

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Marcela Beranová, vedoucí TEÚ

IČ: 00069566; DIČ: CZ00069566;



Poptávka ceny hutního materiálu 2025

Pozn.: Položky takto barevně označené doplní dodavatel.

Informace o uchazeči:						
Název:				STAV-AGENCY s.r.o.		
Sídlo:				Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou		
IČ/DIČ:				25482505/CZ25482505		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:						
Kontaktní osoba:						
Tel./mobil						
e-mail:						
Položka	Název poptávaného zboží	Poptávané množství kusy/metry	Měrná jednotka	Cena v Kč bez DPH za jednotku	Cena v Kč včetně DPH za jednotku	Cena v Kč včetně DPH celkem za poptávané množství
1	plech 0,5 1x2	10	ks	308,00 Kč	372,68 Kč	3 726,80 Kč
2	plech 0,8 1x2	10	ks	300,00 Kč	363,00 Kč	3 630,00 Kč
3	plech 1,3 1x2	10	ks	774,00 Kč	936,54 Kč	9 365,40 Kč
4	plech 1,5 1x2	15	ks	865,00 Kč	1 046,65 Kč	15 699,75 Kč
5	plech 2 1x2	10	ks	1 147,00 Kč	1 387,87 Kč	13 878,70 Kč
6	plech 2,5 1x2	10	ks	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	18 029,00 Kč
7	plech 3,0 1x2	10	ks	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	22 990,00 Kč
8	plech 4,0 1x2	6	ks	2 053,00 Kč	2 484,13 Kč	14 904,78 Kč
9	plech poz.0,55 1x2	10	ks	800,00 Kč	968,00 Kč	9 680,00 Kč
10	plech poz.1,0 1x2	10	ks	1 278,00 Kč	1 546,38 Kč	15 463,80 Kč
11	plech poz.1,25 1x2	10	ks	800,00 Kč	968,00 Kč	9 680,00 Kč
12	plech poz.1,5 1x2	10	ks	900,00 Kč	1 089,00 Kč	10 890,00 Kč
13	plech děrovaný 1,5 1x2 kruh otvory 5 mm přesaz. 8mm ČSN EN 10130	4	ks	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč	6 292,00 Kč
14	ocel. Čtverc. 14x14	6	m	400,00 Kč	484,00 Kč	2 904,00 Kč
15	jakl 15/15/1,5	12	m	35,00 Kč	42,35 Kč	508,20 Kč
16	jakl 25/25/2	12	m	40,00 Kč	48,40 Kč	580,80 Kč
17	jakl 20/20/2	12	m	40,00 Kč	48,40 Kč	580,80 Kč
18	jakl 20/40/2	12	m	50,00 Kč	60,50 Kč	726,00 Kč
19	jakl 30/30/2	12	m	50,00 Kč	60,50 Kč	726,00 Kč

20	jakl 40/40/2	12	m	80,00 Kč	96,80 Kč	1 161,60 Kč
21	jakl 50/50/2	12	m	80,00 Kč	96,80 Kč	1 161,60 Kč
22	U 65	18	m	180,00 Kč	217,80 Kč	3 920,40 Kč
23	ocel plochá 20/10	12	m	51,00 Kč	61,71 Kč	740,52 Kč
24	ocel plochá 30/5	30	m	107,00 Kč	129,47 Kč	3 884,10 Kč
25	ocel plochá 30/8	18	m	65,00 Kč	78,65 Kč	1 415,70 Kč
26	ocel plochá 35/5	6	m	53,00 Kč	64,13 Kč	384,78 Kč
27	ocel plochá 40/5	6	m	50,00 Kč	60,50 Kč	363,00 Kč
28	ocel plochá 40/8	18	m	80,00 Kč	96,80 Kč	1 742,40 Kč
29	ocel plochá 40/10	12	m	107,00 Kč	129,47 Kč	1 553,64 Kč
30	ocel plochá 50/15	6	m	193,00 Kč	233,53 Kč	1 401,18 Kč
31	ocel plochá 50/14	12	m	200,00 Kč	242,00 Kč	2 904,00 Kč
32	ocel plochá 150/10	12	m	400,00 Kč	484,00 Kč	5 808,00 Kč
33	ocel plochá 100/8	150	m	205,00 Kč	248,05 Kč	37 207,50 Kč
34	hlazenka 4	27	m	50,00 Kč	60,50 Kč	1 633,50 Kč
35	hlazenka 5	90	m	20,00 Kč	24,20 Kč	2 178,00 Kč
36	hlazenka 6	40	m	20,00 Kč	24,20 Kč	968,00 Kč
37	hlazenka 8	45	m	20,00 Kč	24,20 Kč	1 089,00 Kč
38	hlazenka 10	24	m	20,00 Kč	24,20 Kč	580,80 Kč
39	hlazenka 12	24	m	30,00 Kč	36,30 Kč	871,20 Kč
40	hlazenka 14	24	m	50,00 Kč	60,50 Kč	1 452,00 Kč
41	hlazenka 18	18	m	100,00 Kč	121,00 Kč	2 178,00 Kč
42	hlazenka 20	15	m	60,00 Kč	72,60 Kč	1 089,00 Kč
43	hlazenka 22	9	m	100,00 Kč	121,00 Kč	1 089,00 Kč
44	hlazenka 25	9	m	150,00 Kč	181,50 Kč	1 633,50 Kč
45	hlazenka 28	9	m	150,00 Kč	181,50 Kč	1 633,50 Kč
46	hlazenka 60	3	m	500,00 Kč	605,00 Kč	1 815,00 Kč
47	hlazenka 70	3	m	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	3 630,00 Kč
48	trubka 76x3,65	60	m	100,00 Kč	121,00 Kč	7 260,00 Kč
49	trubka 42,4x2	24	m	200,00 Kč	242,00 Kč	5 808,00 Kč
50	roxor 8	30	m	20,00 Kč	24,20 Kč	726,00 Kč
51	roxor 12	18	m	20,00 Kč	24,20 Kč	435,60 Kč
52	roxor 16	12	m	35,00 Kč	42,35 Kč	508,20 Kč
	CELKOVÁ CENA	x	x	x	x	173 163,10 Kč
	Dopravné v Kč včetně DPH na adresu Hubálov 17, Loukovec, 294 11 Loukov					5 000,00 Kč
	CENA CELKEM v Kč s DPH včetně dopravy					178 163,10 Kč

Položky takto barevně označené doplní dodavate.

Datum zpracování cenové nabídky: